
Hinfahrt Bus1 Hinfahrt Bus2 Hinfahrt Bus3 Hinfahrt Bus4

BUS 1 (Route 1) BUS 2 (Route 3) BUS 3 (Route 5) BUS 4 (Route 6)

19:30 Uhr Hülben, Ortsmitte 19:30 Uhr Nellingen, Am Rathaus 19:35 Uhr Oberlenningen 19:30 Uhr Deggingen, Königsstrasse

19:40 Uhr Grabenstetten, Ortsmitte 19:40 Uhr Merklingen, Ortsmitte 19:45 Uhr Gutenberg 19:35 Uhr Ditzenbach, (Kreuzung Auendorf)

19:50 Uhr Böhringen, Ortsmitte 19:50 Uhr Hohenstadt, Ortsmitte 19:55 Uhr Schopfloch 19:40 Uhr Gosbach, Bundesstraße

20:00 Uhr Zainingen, Am Rathaus 20:00 Uhr Westerheim, Albhalle 20:05 Uhr Donnstetten 19:45 Uhr Mühlhausen, Am Rathaus

20:10 Uhr Westerheim, Albhalle 20:15 Uhr Westerheim, Albhalle 19:55 Uhr Wiesensteig, Am Rathaus

20:05 Uhr Westerheim, Albhalle

BUS 1 (Route 2) BUS 2 (Route 4) BUS 3 (Route 5) BUS 4 (Route 7)

20:30 Uhr Seissen, Ortsmitte 20:30 Uhr Asch, Ortsmitte 20:40 Uhr Oberlenningen 20:20 Uhr Hohenstadt

20:40 Uhr Suppingen, Ortsmitte 20:35 Uhr Bühlenhausen 20:50 Uhr Gutenberg 20:25 Uhr Oberdrackenstein

20:50 Uhr Sontheim, Lange Straße 20:40 Uhr Berghülen, Kirche 21:00 Uhr Schopfloch 20:30 Uhr Unterdrackenstein

20:55 Uhr Heroldstatt, Neue Ortsmitte 20:50 Uhr Machtolsheim, Kirche 21:10 Uhr Donnstetten 20:45 Uhr Deggingen, Königsstrasse

21:00 Uhr Ennabeuren, Hülbenstraße 21:00 Uhr Laichingen, Gartenstraße 21:20 Uhr Westerheim, Albhalle 20:50 Uhr Ditzenbach (Kreuzung Auendorf)

21:10 Uhr Westerheim, Albhalle 21:05 Uhr Feldstetten Haltestelle 20:55 Uhr Gosbach Bundesstraße

21:10 Uhr Westerheim, Albhalle 21:00 Uhr Mühlhausen, Am Rathaus

21:10 Uhr Wiesensteig, Am Rathaus

21:20 Uhr Westerheim, Albhalle

Rückfahrt Bus1 Rückfahrt Bus2 Rückfahrt Bus3 Rückfahrt Bus4

BUS 1 (Route 2) BUS 2 (Route 3) BUS 3 (Route 5) BUS 4 (Route 7)

00:00 Uhr Westerheim, Albhalle 00:05 Uhr Westerheim, Albhalle 00:05 Uhr Westerheim, Albhalle 00.10 Uhr Westerheim, Albhalle

00:10 Uhr Ennabeuren, Hülbenstraße 00:15 Uhr Hohenstadt, Ortsmitte 00:15 Uhr Donnstetten 00:20 Uhr Wiesensteig, Am Rathaus

00:15 Uhr Heroldstatt, Neue Ortsmitte 00:25 Uhr Merklingen, Ortsmitte 00:25 Uhr Schopfloch 00:25 Uhr Mühlhausen, Am Rathaus

00:20 Uhr Sontheim, Lange Straße 00:35 Uhr Nellingen, Am Rathaus 00:35 Uhr Gutenberg 00:30 Uhr Gosbach Bundesstraße

00:30 Uhr Suppingen, Ortsmitte 00:45 Uhr Oberlenningen 00:35 Uhr Ditzenbach (Kreuzung Auendorf)

00:40 Uhr Seissen, Ortsmitte BUS 2 (Route 4) 00:40 Uhr Deggingen, Königsstrasse

01:00 Uhr Westerheim, Albhalle BUS 3 (Route 5) 00:55 Uhr Unterdrackenstein

BUS 1 (Route 1) 01:10 Uhr Feldstetten, Haltestelle 01:15 Uhr Westerheim, Albhalle 01:00 Uhr Oberdrackenstein

01:00 Uhr Westerheim, Albhalle 01:15 Uhr Laichingen, Gartenstraße 01:25 Uhr Donnstetten 01:05 Uhr Hohenstadt

01:10 Uhr Zainingen, Am Rathaus 01:20 Uhr Machtolsheim, Kirche 01:35 Uhr Schopfloch

01:20 Uhr Böhringen, Ortsmitte 01:30 Uhr Berghülen, Kirche 01:45 Uhr Gutenberg BUS 4 (Route 7)

01:30 Uhr Grabenstetten, Ortsmitte 01:35 Uhr Bühlenhausen 01:55 Uhr Oberlenningen 01:20 Uhr Westerheim, Albhalle

01:40 Uhr Hülben, Ortsmitte 01:40 Uhr Asch, Ortsmitte 01:30 Uhr Wiesensteig, Am Rathaus

01:35 Uhr Mühlhausen, Am Rathaus 

BUS 1 (Route 2) BUS 2 (Route 3) BUS 3 (Route 5) 01:40 Uhr Gosbach Bundesstraße

02:00 Uhr Westerheim, Albhalle 02:00 Uhr Westerheim, Albhalle 02:25 Uhr Westerheim, Albhalle 01:45 Uhr Ditzenbach (Kreuzung Auendorf)

02:10 Uhr Ennabeuren, Hülbenstraße 02:10 Uhr Hohenstadt, Ortsmitte 02:35 Uhr Donnstetten 01:50 Uhr Deggingen, Königsstrasse

02:15 Uhr Heroldstatt, Neue Ortsmitte 02:20 Uhr Merklingen, Ortsmitte 02:45 Uhr Schopfloch 02:05 Uhr Unterdrackenstein

02:20 Uhr Sontheim, Lange Straße 02:30 Uhr Nellingen, Am Rathaus 02:55 Uhr Gutenberg 02:10 Uhr Oberdrackenstein

02:30 Uhr Suppingen, Ortsmitte 03:05 Uhr Oberlenningen 02:15 Uhr Hohenstadt

02:40 Uhr Seissen, Ortsmitte BUS 2 (Route 4)

02:50 Uhr Westerheim, Albhalle BUS 4 (Route 7)

BUS 1 (Route 1) 03:00 Uhr Feldstetten, Haltestelle 02:30 Uhr Westerheim, Albhalle

03:00 Uhr Westerheim, Albhalle 03:05 Uhr Laichingen, Gartenstraße 02:40 Uhr Wiesensteig, Am Rathaus

03:10 Uhr Zainingen, Am Rathaus 03:10 Uhr Machtolsheim, Kirche 02:45 Uhr Mühlhausen, Am Rathaus

03:20 Uhr Böhringen, Ortsmitte 03:20 Uhr Berghülen, Kirche 02:50 Uhr Gosbach Bundesstraße

03:30 Uhr Grabenstetten, Ortsmitte 03:25 Uhr Bühlenhausen 02:55 Uhr Ditzenbach (Kreuzung Auendorf)

03:40 Uhr Hülben, Ortsmitte 03:30 Uhr Asch, Ortsmitte 03:00 Uhr Deggingen, Königsstrasse

03:15 Uhr Unterdrackenstein

03:20 Uhr Oberdrackenstein

03:25 Uhr Hohenstadt

Bus 1 bis Bus 3 - Busunternehmen Frank-Reisen - Bus 4 - Busunternehmen Fa. Sihler Geislingen 

Fahrpreis: 2,50 € pro Person je Fahrt / Veranstalter Musikkapelle Westerheim e.V.


